2、期次 2：监测、检测工作完成 70%后，

经代建单位审核确认且财政资金到位且收到中

标人开具的合同金额 40%的发票后支付至合同

总额的 70%。

3、期次 3：监测、检测工作完工后，收到

中标人提供的完整且满足设计规范规定频率的

报告并按要求办理完成移交工作，且竣工结算

经建设单位或建设单位委托的第三方审核单位

审核且财政资金到位后 14 个工作日内根据结

算情况支付剩余的工程余款。如需财政审核，

以财政审核为准。中标人需开具相应金额的发

票。”

其他商务要求

9.报价要求

9.1 本项目的最高限价为陆佰壹拾捌万玖仟壹佰元（6189100 元 ），控制价为投标人报价（包

括但不限于投标文件中的报价以及投标人提交的最后报价）的最高限价，投标人报价超过控制价的，

响应无效。

工程检测报价要求：包含但不限于检测费、人工费、交通费、税费等全部费用，根据闽建质安

协检[2023]3 号《福建省建设工程质量检测鉴定项目收费参考标准》以优惠系数（K%）的方式报价，

按实结算，单项最高限价为贰佰叁拾玖万肆仟零玖拾壹元（2394091 元 ）。

工程基坑监测报价要求：包括但不限于施工机械设备使用、监测点预埋、人工费、材料费、运

输费、安装费、保险、税费等全部费用，监测技术服务费根据《工程勘察设计收费标准》2002 年修

订本规定的收费标准以优惠系数（K%）的方式报价，按实结算，单项最高限价为壹佰肆拾伍万叁仟

壹佰贰拾捌元（1453128 元 ）。

涉 BRT、公路、综合管廊、电力铁塔等基坑监测报价要求：包括但不限于施工机械设备使用、

监测点预埋、人工费、材料费、运输费、安装费、保险、税费等全部费用，监测技术服务费根据《工

程勘察设计收费标准》2002 年修订本规定的收费标准以优惠系数（K%）的方式报价，按实结算，单

项最高限价为贰佰叁拾肆万壹仟捌佰捌拾壹元（2341881 元 ）。

投标人投标报价须按第一章公告中的报价明细说明中的要求报出相应工程检测、工程基坑监测

和涉 BRT、公路、综合管廊、电力铁塔等基坑监测三部分的分项报价和优惠系数。如：K 为 90，则

优惠系数为 90%，单项预算单价为 100 元，则投标单价为 100*90%=90 元。

9.2 本项目投标报价为经采购人验收合格所发生的一切费用，其包括但不限于以下费用：施工

机械设备使用、监测点预埋、人工费、材料费、运输费、安装费、采保费、利润、垫付资金费用、

管理费、食宿、保险、检验试验、运输保险费、材料费、专用工具费、检测费、利润、税金和其它